ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

CHARLES DA CUNHA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO

DEFINITIVO do Edital de Processo Seletivo 02/2022, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

Assistente Social Educacional

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B D

21 22 23 24 25

A B B C A

Bibliotecário

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B A C B C A

21 22 23 24 25

B D B C A

Monitor Transporte Escolar 10h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D B D A C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C A D B

Monitor Transporte Escolar 20h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D B D A C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C A D B

Monitor Transporte Escolar 30h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D B D A C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C A D B

Monitor Transporte Escolar 40h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D B D A C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B B C A D B

Nutricionista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B B

21 22 23 24 25

A D B C A

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

2

Professor Horista Habilitado Alemão

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B A

21 22 23 24 25

C B B C A

Professor Horista Habilitado Ciências

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B C

21 22 23 24 25

B A B C A

Professor Horista Habilitado Educação Física

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B A

21 22 23 24 25

D C B C A

Professor Horista Habilitado Geografia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B C

21 22 23 24 25

A A B C A

Professor Horista Habilitado História

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B C

21 22 23 24 25

A D B C A

Professor Horista Habilitado Inglês

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B A

21 22 23 24 25

C B B C A

Professor Horista Habilitado Língua Portuguesa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B C

21 22 23 24 25

C A B C A

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

3

Professor Horista Habilitado Matemática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B B

21 22 23 24 25

D A B C A

Professor Horista Não Habilitado Alemão

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B A

21 22 23 24 25

C B B C A

Professor Horista Não Habilitado Ciências

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B C

21 22 23 24 25

B A B C A

Professor Horista Não Habilitado Geografia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B C

21 22 23 24 25

A A B C A

Professor Horista Não Habilitado História

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B C

21 22 23 24 25

A D B C A

Professor Horista Não Habilitado Inglês

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B A

21 22 23 24 25

C B B C A

Professor Horista Não Habilitado Língua Portuguesa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B C

21 22 23 24 25

C A B C A

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

4

Professor Horista Não Habilitado Matemática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B B

21 22 23 24 25

D A B C A

Professor I Professor Auxiliar de Sala Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B B

21 22 23 24 25

D A B C A

Professor I Professor Auxiliar de Sala Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B B

21 22 23 24 25

D A B C A

Professor II (Anos/Séries Iniciais)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B C

21 22 23 24 25

D B B C A

Professor II (Educação Especial)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B A

21 22 23 24 25

D B B C A

Professor II (Educação Infantil) 20h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B B

21 22 23 24 25

D A B C A

Professor II (Educação Infantil) 30h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B B

21 22 23 24 25

D A B C A

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

5

Psicólogo Educacional

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D B B A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D B C A B B D

21 22 23 24 25

A C B C A

São Pedro de Alcântara, 06 de janeiro de 2023.

CHARLES DA CUNHA

Prefeito Municipal